

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MASN17

Stavba: Nákladní výtah - výměna a stavební úpravy , 2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 3. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

2.ZŠ Plzeň , Schwarzova 20,Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 62623826

Výtahy VOTO s.r.o. DIČ: CZ62623826

Projektant: IČ:

Mastný arch.projektová kancelář DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Straka DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			467 218,68
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	467 218,68	98 115,92
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	565 334,60
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MASN17

Stavba: Nákladní výtah - výměna a stavební úpravy , 2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Místo: Datum: 3. 3. 2020

Zadavatel: 2.ZŠ Plzeň , Schwarzova 20,Plzeň Projektant: Mastný arch.projektová kancelář

Uchazeč: Výtahy VOTO s.r.o. Zpracovatel: Straka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

467 218,68 **565 334,60**

MASN170	Stavební úpravy	43 717,68	52 898,39	STA
1				
MASN170	Výměna výtahu	400 000,00	484 000,00	STA
2				
MASN170	Elektroinstalace	1,00	1,21	STA
3				
MASN170	VON	23 500,00	28 435,00	STA
4				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nákladní výtah - výměna a stavební úpravy , 2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Objekt:

MASN1701 - Stavební úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Uchazeč:

Výtahy VOTO s.r.o.

Projektant:

Mastný arch.projektová kancelář

Zpracovatel:

Straka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

62623826

CZ62623826

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

43 717,68

DPH základní
snížená

Základ daně

43 717,68

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

9 180,71

0,00

Cena s DPH

v CZK

52 898,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nákladní výtah - výměna a stavební úpravy , 2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Objekt:

MASN1701 - Stavební úpravy

Místo:

Datum:

3. 3. 2020

Zadavatel:

2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Projektant:

Masný
arch.projektová
kancelář

Uchazeč:

Výtahy VOTO s.r.o.

Zpracovatel:

Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

43 717,68

HSV - Práce a dodávky HSV

29 098,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 985,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 110,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 549,21

997 - Přesun sutě

1 748,59

998 - Přesun hmot

705,00

PSV - Práce a dodávky PSV

14 619,12

781 - Dokončovací práce - obklady

4 348,64

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 270,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nákladní výtah - výměna a stavební úpravy , 2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Objekt:

MASN1701 - Stavební úpravy

Místo:

Datum: 3. 3. 2020

Zadavatel: 2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Projektant: Mastný
arch.projektová
kancelář

Uchazeč: Výtahy VOTO s.r.o.

Zpracovatel: Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 717,68

D HSV Práce a dodávky HSV 29 098,56

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 985,36

1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,02	5 370,00	107,40	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	------	----------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu lze použít i pro nadezdívku nad nosníky pro jejich osazení (uklínování zdiva).
2. Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívky jako součin světlosti neomítnutého otvoru; šířky (rovné tloušťce neomítnuté zdi zmenšené o tloušťku svislého plentování přírub) a výšky nosníku.
3. Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 až -4384, katalogu 801-1 Budovy a haly-zděné a monolitické.

VV 1,3*0,14*0,1 0,02

VV Součet 0,02

2	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zadržování hlav č. 14 až 22	t	0,04	41 000,00	1 640,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	------	-----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků.
2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.

VV 14,3/1000*1,3*2 0,04

VV I14

VV Součet 0,04

3	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,36	661,00	237,96	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	------	--------	--------	----------------

VV 1,3*0,14*2 0,36

VV Součet 0,36

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 110,40

4	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	2,04	700,00	1 428,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.

VV (1,2*0,2*2+0,995*0,2)*2 1,36

VV 1,2*0,2*2+0,995*0,2 0,68

VV Součet 2,04

5	K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	27,68	96,30	2 665,58	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.PP					
	VV		0,5*(1,05+1,481+0,9+0,5+1,65)		2,79			
	VV		0,5*3,85-1*1		0,93			
	VV		1.NP					
	VV		2,8*(3,87+0,2*2)-1*1		10,96			
	VV		2,8*(3,87+0,8+0,9)		15,60			
	VV		-1*1-0,8*2		-2,60			
	VV		Součet		27,68			
6	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	37,09	20,20	749,22	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					
	VV		37,09		37,09			
	VV		Součet		37,09			
7	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	13,69	40,00	547,60	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					
	VV		1,18*0,72*2+0,8*1,97*2		4,85			
	VV		1,44*1,97+0,8*1,97*3		7,56			
	VV		0,65*1,97		1,28			
	VV		Součet		13,69			
8	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	16,00	170,00	2 720,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.					
	VV		1*4*2		8,00			
	VV		1*4*2		8,00			
	VV		Součet		16,00			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 549,21	
9	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěňové podlahy do 1,9 m	m2	37,00	49,00	1 813,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně jsou započteny i náklady na malování sítě; tyto jsou již zahrnuty v příslušných stavěbních pracích. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
10	K	949311111	Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m	m	5,60	667,00	3 735,20	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání otvorů ve zdivu, světlíku nebo šachtě; tyto stavební práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí. 2. Množství měrných jednotek se určuje v běžných metrech výšky šachty nebo světlíku. 3. Montáž lešení trubkového do šachet výšky přes 50 m se oceňuje individuálně.					
11	K	949311211	Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113	m	112,00	9,75	1 092,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání otvorů ve zdivu, světlíku nebo šachtě; tyto stavební práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí. 2. Množství měrných jednotek se určuje v běžných metrech výšky šachty nebo světlíku. 3. Montáž lešení trubkového do šachet výšky přes 50 m se oceňuje individuálně.					
	VV		5,6*20		112,00			
	VV		Součet		112,00			
12	K	949311811	Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m	m	5,60	469,00	2 626,40	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Demontáž lešení trubkového do šachet výšky přes 50 m se oceňuje individuálně.					
13	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	37,09	109,00	4 042,81	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.					
	VV		12,38+7,89		20,27			
	VV		1,PP					
	VV		7,14+9,68		16,82			
	VV		1.NP					
	VV		Součet		37,09			
14	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	0,20	1 600,00	320,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,995*1*0,2		0,20			
	VV		Součet		0,20			
15	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	2,60	223,00	579,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,3*2		2,60			
	VV		Součet		2,60			
16	K	975021211	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku podchycení, při tl. zdiva do 450 mm	m	1,30	1 800,00	2 340,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít tehdy, provádí-li se přechodné vynesení hmotnosti zdiva nad otvorem v téměř podlaží, v němž se zřizuje otvor a při výšce podchycení do 4 m. U otvorů s podchycením vyšším než 4 m a u otvorů, v nichž se nosníky tvořící překlad ukládají těsně pod strop a přechodné vynesení hmotnosti zdiva nad otvorem se proto provádí v besprostředně vyšším podlaží, jsou určeny ceny souboru cen 975 02-2 . Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vybourání otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdí, b) vynesení podchycené konstrukce. 3. Množství jednotek podchycování při vybourávání otvorů se určuje v m světlosti otvoru.					
	D	997	Presun sutě				1 748,59	
17	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,71	1 350,00	958,50	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užívají se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,71	340,00	241,40	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	PSC							
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,94	10,20	101,39	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	PSC							
	VV		0,71*14		9,94			
	VV		Součet		9,94			
20	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,71	630,00	447,30	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	PSC							
	VV		0,71		0,71			
	VV		Součet		0,71			
	D	998	Přesun hmot				705,00	
21	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,47	1 500,00	705,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
	PSC							
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				14 619,12	
	D	781	Dokončovací práce - obklady				4 348,64	
22	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1,92	110,00	211,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,2*1,2+1,2*0,2*2		1,92			
	VV		Součet		1,92			
23	K	781473923	Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 22 do 25 ks/m2	kus	57,05	49,50	2 823,98	CS ÚRS 2020 01
24	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	2,51	392,00	983,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		57*0,04*1,1		2,51			
	VV		Součet		2,51			
25	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	13,36	21,60	288,58	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*(0,9+0,2+0,2+1,05)		4,70			
	VV		2*1,481-1*1		1,96			
	VV		2*3,85-1*1		6,70			
	VV		Součet		13,36			
26	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,04	565,00	22,60	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
27	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,04	459,00	18,36	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				10 270,48	
28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	106,10	30,00	3 183,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.					
	PSC							
29	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	106,10	15,00	1 591,50	CS ÚRS 2020 01
30	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	106,10	15,40	1 633,94	CS ÚRS 2020 01
31	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	106,10	36,40	3 862,04	CS ÚRS 2020 01
VV			3,87*3,6-1,481*1,05				12,38	
VV			3,67*2,15				7,89	
VV			1.PP					
VV			3,87*2,15-1,481*0,8				7,14	
VV			3,87*2,5				9,68	
VV			1.NP					
VV			stropy					
VV			1.PP					
VV			0,5*(3,6+3,67*2+3,45+0,9+1,05)				8,17	
VV			0,5*(2,15*2+3,67*2)				5,82	
VV			2,8*(2,15*2+3,87*2+0,8+0,9)				38,47	
VV			-1,44*1,97+0,65*1,97-0,8*1,97*2-1*1				-5,71	
VV			2,8*(3,87+2,5*2)				24,84	
VV			-0,8*1,97-1*1				-2,58	
VV			stěny					
VV			Součet				106,10	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nákladní výtah - výměna a stavební úpravy , 2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Objekt:

MASN1702 - Výměna výtahu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Uchazeč:

Výtahy VOTO s.r.o.

Projektant:

Mastný arch.projektová kancelář

Zpracovatel:

Straka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

62623826

CZ62623826

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

400 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	400 000,00	21,00%	84 000,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

484 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nákladní výtah - výměna a stavební úpravy , 2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Objekt:

MASN1702 - Výměna výtahu

Místo:

Datum:

3. 3. 2020

Zadavatel:

2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Projektant:

Masný
arch.projektová
kancelář

Uchazeč:

Výtahy VOTO s.r.o.

Zpracovatel:

Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

400 000,00

M - Práce a dodávky M

400 000,00

58-M - Výtahy

400 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nákladní výtah - výměna a stavební úpravy , 2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Objekt:

MASN1702 - Výměna výtahu

Místo:

Datum:

3. 3. 2020

Zadavatel:

2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Projektant:

Masný
arch.projektová
kancelář

Uchazeč:

Výtahy VOTO s.r.o.

Zpracovatel:

Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

400 000,00

D M Práce a dodávky M 400 000,00

D 58-M Výtahy 400 000,00

1	K	580000001	Demontáž , montáž a dodávka nákladního výtahu	kus	1,00	400 000,00	400 000,00	
---	---	-----------	---	-----	------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nákladní výtah - výměna a stavební úpravy , 2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Objekt:

MASN1703 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Uchazeč:

Výtahy VOTO s.r.o.

Projektant:

Mastný arch.projektová kancelář

Zpracovatel:

Straka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

62623826

CZ62623826

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1,00	21,00%	0,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nákladní výtah - výměna a stavební úpravy , 2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Objekt:

MASN1703 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

3. 3. 2020

Zadavatel:

2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Projektant:

Masný
arch.projektová
kancelář

Uchazeč:

Výtahy VOTO s.r.o.

Zpracovatel:

Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1,00

M - Práce a dodávky M

1,00

21-M - Elektroinstalace

1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nákladní výtah - výměna a stavební úpravy , 2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Objekt:

MASN1703 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

3. 3. 2020

Zadavatel:

2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Projektant:

Masný
arch.projektová
kancelář

Uchazeč:

Výtahy VOTO s.r.o.

Zpracovatel:

Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1,00

D M Práce a dodávky M 1,00

D 21-M Elektroinstalace 1,00

1	K	210000001	Elektroinstalace	kus	1,00	1,00	1,00	
---	---	-----------	------------------	-----	------	------	------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nákladní výtah - výměna a stavební úpravy , 2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Objekt:

MASN1704 - VON

KSO:

Místo:

Zadavatel:

2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Uchazeč:

Výtahy VOTO s.r.o.

Projektant:

Mastný arch.projektová kancelář

Zpracovatel:

Straka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

62623826

CZ62623826

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně

23 500,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 935,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

28 435,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nákladní výtah - výměna a stavební úpravy , 2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Objekt:

MASN1704 - VON

Místo:

Datum:

3. 3. 2020

Zadavatel:

2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Projektant:

Masný
arch.projektová
kancelář

Uchazeč:

Výtahy VOTO s.r.o.

Zpracovatel:

Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

23 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

23 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

9 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nákladní výtah - výměna a stavební úpravy , 2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Objekt:

MASN1704 - VON

Místo:

Datum:

3. 3. 2020

Zadavatel:

2.ZŠ Schwarzova 20 , Plzeň

Projektant:

Masný
arch.projektová
kancelář

Uchazeč:

Výtahy VOTO s.r.o.

Zpracovatel:

Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

23 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště

9 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,00	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---------------------	----	------	----------	----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

5 500,00

3	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--------------------------	----	------	----------	----------	----------------

4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	-----------------------------------	----	------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy

4 000,00

5	K	071103000	Provoz investora	ks	1,00	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	------------------	----	------	----------	----------	----------------

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST